
 
 

 

リリース Ｎｏ.005 

平成 24 年 8 月 8 日 

お申込者 各 位 

 

５５キロコースの距離設定とスタート時間変更等のお知らせ 

 

能登半島珠洲ロードレース協会 

 

このたびは、能登半島すずウルトラマラソン大会にお申込みいただきありがとうございます。 

7 月 6 日発信のリリースＮｏ．004 にもご案内しておりましたが、警察などの関係機関と調整の結果、55 キロ

コースにおいて距離およびスタート時間の変更が決定いたしました。コース安全確保のため、若干の迂回が必要

となったためです。変更内容につきましては、下記のとおりとなります。ご了承願います。また、あわせて 100

キロコースにおいても当日受付を実施することとなりました。 

なお、詳細のコース設定については、警察機関と確認後、8 月下旬に発表させていただく予定です。今しばら

くお待ち願います。引き続き、準備してまいりますので何卒、よろしくお願い申し上げます。 

 

実行委員長 田中満博 

 

（変更前） （変更後） 備 考 

５５キロコース →６０キロコース  

５５キロコース：スタート時間 

ＡＭ ８：００ 

 

→ＡＭ ５：００ 

１００キロコースと同時スタート 

制限時間は９時間のまま 

受付時間 

１００キロ＆６０キロコース 

共通 

→ 

（前日）１３時～１６時 

（当日）３時３０分～４時３０分 

 

＊ ５５キロコースに既に入金済みの方で、上記の変更により、取消をされたい方については事務局代行デス

クまで 8 月 31 日（金）までに電話にてご相談いただきますようお願い申し上げます。 

【連絡先】 

株式会社日本旅行金沢支店内「能登半島すずウルトラマラソン」代行デスク 

076-253-5252 担当：宮本 

 


